
Smlouva o dílo
č. 20572/2022-4854

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

CONTSYSTEM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138699
Sídlo: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
IČ: 27793486
DIČ: CZ 27793486
Jejímž jménem jedná: Miroslav Langer MBA
Bankovní
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají tuto rámcovou Smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“).



2 
 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je provádění oprav zvedacích nástaveb hákových nakladačů CTS 
a MSH na podvozcích vozidel T-815 Multilift Mk.IV a T-815/7 Multilift (dále jen VT) 
u vojenského útvaru 4854 Lipník nad Bečvou v průběhu let 2022 až 2024. 

1.2 Dílem se rozumí provedení kontrolní prohlídky (dále jen „defektace“) a vlastní 
provádění oprav zvedacích nástaveb hákových nakladačů CTS a MSH po dílčích 
plněních v letech 2022 až 2024. Konkrétně se jedná o tyto typy vozidel: T-815 Multilift 
Mk.IV a T-815/7 Multilift. 

1.3 Provedení defektace vozidla se rozumí zjištění rozsahu poruchy nebo již známé závady 
na vozidle, stanovení její příčiny, stanovení potřeby náhradních dílů k jejímu odstranění 
a stanovení předpokládaného času k jejímu odstranění; současně je defektace zaměřena 
na zjištění technického stavu vozidla a zpracování cenové kalkulace za provedení díla, 
a to i pro již známé závady na vozidle. Defektace je provedena na základě zaslané Výzvy 
k provedení defektace (viz Příloha 2). 

1.4 Dílčím plněním se, pro účely této Smlouvy, rozumí opravy VT definovaného množství 
včetně vojenské poznávací značky vydefinované objednatelem na dílčí objednávce dle 
potřeb vojenského útvaru 4854 Lipník nad Bečvou v letech 2022 až 2024. Každá tato 
dílčí objednávka bude schválena objednatelem. 

2 Účel smlouvy 

2.1 Účelem této Smlouvy je zabezpečení plné funkčnosti, provozuschopnosti a 
spolehlivosti zvedacích nástaveb hákových nakladačů na podvozcích vozidel typu Tatra 
815 8x8 Multilift Mk. IV a Tatra 815/7 Multilift určených k zajištění přepravy materiálu 
vojenského útvaru 4854 Lipník nad Bečvou a jiných útvarů AČR na území České 
republiky. 

3 Cena za dílo 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za plnění dle Smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení 
jednotlivých dílčích plnění na základě vystavení jednotlivých dílčích objednávek 
objednatelem. 

3.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku zhotovitele v příloze č. 1 této 
Smlouvy. Ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou po celou 
dobu účinnosti této Smlouvy neměnné. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že nejvyšší možný cenový rámec za plnění z této Smlouvy 
činí 2.000.000,00 Kč s DPH (slovy: dva milióny korun českých). Rozdíl mezi 
fakturovanou částkou za skutečně provedené dílo a uvedenou cenou je nenárokový. 



3

3.4 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním Smlouvy. Cena
může být zvýšena pouze z důvodu zvýšení DPH a to na základě písemného dodatku ve
smyslu čl. 12.8 Smlouvy.

3.5 U úkonů a náhradních dílů, které nejsou vyjmenovány v příloze č. 1 Smlouvy č.
20572/2022-4854, musí být cena v čase a místě obvyklá určená z oficiálního ceníku
(katalogu) náhradních dílů výrobce vozidla (dále jen „ceník náhradních dílů“), od
kterých se odečte sleva 10%. Náhradní díly, které nabízí zhotovitel běžným zákazníkům
za ceny nižší, než jsou ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o nabízenou slevu, je
zhotovitel povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny.

3.6 Zhotovitel může použít i náhradních dílů, které nejsou z oficiálního ceníku výrobce
vozidel. Tyto náhradní díly musí být v cenách, za které je zhotovitel pořídil. Použití
těchto náhradních dílů musí být schváleno objednatelem. Objednatel si vymezuje právo
požadovat doložení faktur souvisejících s nákupem těchto náhradních dílů pro kontrolu
ceny. V případě nesouladu ceny uvedené na faktuře a v dílčí objednávce, je zhotovitel
povinen tuto chybu odstranit a účtovat správné ceny náhradních dílů dle faktury.

3.7 Při provedené defektaci, na základě které bude realizována následná běžná oprava,
nebude účtována cena této defektace a bude provedena zdarma. Cena bude účtována jen
v případě odmítnutí následné opravy a nezrealizování kalkulovaných úkonů a dílčí
objednávky.

4 Doba a místo plnění

4.1 Objednatel je povinen předat a zhotovitel je povinen převzít techniku určenou pro
provedení předmětu díla konkrétního dílčího plnění v místě plnění, uvedeném v čl. 4.2
Smlouvy, v termínu uvedeném v příslušné schválené objednávce, a to po předchozím
písemném či telefonickém projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny s
určeným zástupcem objednatele.

4.2 provozovna zhotovitele, tj.
Doprava do místa plnění bude realizována na náklady objednatele.

4.3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s koncem účinnosti po uplynutí doby 24 měsíců
od nabytí účinnosti dle čl. 12.10 Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl.
3.3 této Smlouvy.

5 Objednávka

5.1 Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se rozumí jednostranný úkon objednatele
adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 Smlouvy, kterým objednatel specifikuje
konkrétní dílčí plnění. Vzor objednávky tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

5.2 Jednotlivé objednávky střednictvím emailové korespondence
z emailu objednatele: na e-mailovou adresu zhotovitele:

V případě, že zhotovitel považuje objednávku za
en tuto skutečnost oznámit objednateli, a to do 2 dnů od



4

jejího schválení objednatelem. V rámci tohoto sdělení je zhotovitel povinen popsat
všechny její vady.

5.3 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje číslo objednávky a
specifikaci dílčího plnění.

5.4 Schválenou objednávkou, která je pro obě smluvní strany závaznou, se rozumí
objednávka ve smyslu přílohy č. 3, která je nedílnou součástí této Smlouvy, je
podepsaná objednatelem a zaslána prostřednictvím emailové adresy objednatele

zhotoviteli.

5.5 Celkový počet požadovaných prací v objednávce není ze strany objednatele závazný a
zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze za skutečně vykonané práce.

5.6 V případě zjištění a odsouhlasení dalších úkonů při provádění díla objednatel vystaví
dodatek k objednávce, který bude zhotoviteli zaslán v souladu s čl. 5.2 této Smlouvy.

6 Podmínky a způsob provádění díla

6.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba.

6.2 Postup při provádění defektace:

6.2.1 Defektace v souladu s čl. 1.3 Smlouvy je provedena na základě objednatelem
podepsané výzvy zaslané zhotoviteli emailem na adresu:
O provedené defektaci sepíše zhotovitel Protokol o provedení defektace, kde uvede
rozsah prováděných prací a seznam předpokládaného materiálu (název, obchodní
označení popřípadě RN číslo) včetně předpokládaného množství.

6.2.2 Zhotovitel je povinen na základě obdržené Výzvy k defektaci dohodnout s
objednatelem termín přistavení techniky k provedení defektace v místě plnění dle čl.
4.2 Smlouvy písemně nebo telefonicky.

6.2.3 Objednatel může odmítnout provedení opravy po obdržení Protokolu o provedení
defektace v případě, že provedená oprava by byla nerentabilní. Takovou skutečnost je
objednatel zhotoviteli povinen písemně oznámit a za provedenou defektaci zhotoviteli
zaplatit smluvenou částku na základě předložené faktury.

6.2.4 V případě, že objednatel rozhodne o provedení opravy, bude připravena objednávka
v souladu s čl. 5 této Smlouvy pro realizaci dílčího plnění.

6.3 Postup při provádění opravy

6.3.1 Zhotovitel je povinen dohodnout s objednatelem termín přistavení techniky k realizaci
opravy písemně nebo telefonicky.

6.3.2 Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a dílů shodných nebo vyšší
kvality a životnosti s díly dodávanými autorizovanou servisní sítí výrobce vozidla.
Náhradní díly musí být nové, nepoužité, nerepasované, ne starší 24 měsíců od data
výroby, u pryžových částí musí být nové, nepoužité, ne starší 12 měsíců od data



5 
 

výroby. Především je povinen zabezpečit plnou funkčnost, provozuschopnost a 
spolehlivost zvedacích nástaveb hákových nakladačů na podvozcích vozidel typu 
Tatra 815 8x8 Multilift Mk. IV a Tatra 815/7 Multilift, určených k zajištění přepravy 
materiálu vojenského útvaru 4854 Lipník nad Bečvou a jiných útvarů AČR na území 
České republiky. 

6.3.3 Díly, které budou zhotovitelem při plnění díla demontovány z vozidel, je zhotovitel 
povinen nabídnout při přejímce díla zástupci objednatele k odvozu. 

6.3.4 O provedení úkonů dílčího plnění je zhotovitel povinen sepsat Podrobný rozpis 
provedených úkonů na všechna vojenská vozidla, která jsou součástí dílčího plnění 
s uvedením typu vozidla a vojenské poznávací značky (dále jen „dodací list“). Tento 
dodací list bude součástí přejímky vojenské techniky oproti podpisu určeného zástupce 
objednatele. 

6.3.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 ObčZ. Zhotovitel 
se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla umožnit. 

6.4 Další úkony 

6.4.1 Vznikne-li v průběhu realizace plnění díla potřeba dalších úkonů oproti rozsahu 
prováděného díla ve schválené objednávce, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
neprodleně písemně nebo emailem informovat objednatele a započaté práce na 
provádění díla přerušit. 

6.4.2 Zhotovitel je povinen vystavit Zápis o dalších úkonech, který zašle objednateli 
emailem k jeho vyjádření. V případě, že jsou tyto další úkony pro zhotovitele 
nerentabilními má objednatel právo tyto úkony odmítnout a ukončit provádění opravy. 

6.4.3 Pokud objednatel souhlasí s dalšími úkony na základě Zápisu o dalších úkonech, 
vystaví dodatek k objednávce v souladu s čl. 5.6 této Smlouvy. 

6.5 Jednotlivá dílčí plnění a VT za objednatele předá a převezme určený zástupce 
objednatele včetně veškeré dokumentace a o této skutečnosti bude vyhotoven Zápis o 
předání a převzetí díla. 

6.6 Dílčí plnění je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato, a to 
nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla. 
Objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění nebo dílčí plnění, které 
není ve smyslu této Smlouvy dokončené. 

6.7 Při provádění každého dílčího díla spočívajícího v pravidelné servisní prohlídce a 
opravě je zhotovitel povinen postupovat podle servisní dokumentace dané výrobcem 
vozidla. 

6.8 Kvalifikace zhotovitele: 
Z důvodu, že zvedací zařízení hákový nakladač CTS a MSH je určené technické 
zařízení musí zhotovitel, po celou dobu plnění díla, splňovat odbornou způsobilost 
– oprávnění vydané ministerstvem obrany, sekcí dozoru a kontroly, odboru 
státního dozoru (dále jen OSD) dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 219/1999 Sb., o 
ozbrojených silách České republiky, vyhlášky MO č. 273/1999 Sb., určená 



6

technická zařízení v rezortuMO a čl. 6 písm. c) rozkazuMinistra obrany č. 28/2002
Věstníku MO, Státního odborného dozoru v resortu MO.
Rozsah oprávnění se musí vztahovat podle normativního výnosu MO č. 76/2013
Věstníku MO čl. 11 písm. e) zdvihací ústrojí pro manipulaci s kontejnery řady
ISO (hákové nakladače MULTILIFT MK IV a MULTILIFT MSH).

7 Platební a fakturační podmínky

7.1 Nárok na úhradu ceny za dílčí plnění zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení a
převzetí dílčího plnění, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla objednatelem
převzata bez výhrad, a za dílčí plnění, u nichž došlo k vypořádání všech výhrad.
Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, do 15 pracovních dní doporučeně nebo emailem
odešle daňový doklad (dále jen „faktura“) s dokumentací dle čl. 6.3.4 této Smlouvy.
Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě zhotovitelem vystavené faktury, a
to na bankovní účet uvedený na této faktuře.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat
přesnou fakturační adresu objednatele:

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova1
160 00 Praha 6 – Hradčany

Konečný příjemce:
VÚ 4854 Lipník nad Bečvou
Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou.

7.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník
nad Bečvou nebo na e-mailovou adresu:

7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve Smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění



7

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8 Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem předmětů díla je po celou dobu objednatel.

8.2 Za nebezpečí škody na předmětech díla, po dobu provádění díla, odpovídá zhotovitel.
Nebezpečí vzniku škody na VT přechází z objednatele na zhotovitele v okamžiku
podepsání Zápisu o předání a převzetí díla.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

9 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

9.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. ObčZ.

9.2 Zhotovitel uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za
jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.

9.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedené služby a vyměněných náhradních dílů
v trvání 24 měsíců. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí plnění zvlášť a počíná
běžet ode dne převzetí dílčího plnění objednatelem, bylo-li dílčí plnění převzato
objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění
objednatelem převzato s výhradami.

9.4 Reklamací se rozumí uplatnění práv ze záruky. Reklamaci poskytnuté služby uplatňuje
zástupce objednatele bezodkladně po zjištění vady na technice zasláním zhotoviteli
Oznámení o reklamaci volnou formou v elektronické podobě e-mailem na adresu:

Dnem doručení Oznámení o reklamaci je zahájeno
reklamační řízení.

9.5 Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 5 pracovních dní po obdržení Oznámení o
reklamaci. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

9.6 Zhotovitel je povinen odstranit vadu nejpozději do 30 dní ode dne zahájení
reklamačního řízení.

9.7 Po odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel se zástupcem objednatele Protokol o
vyřešení reklamace.



8 
 

9.8 Záruční doba neběží: 

9.8.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

9.8.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel 
a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se 
opakovaně. 

9.9 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

10 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve 
lhůtě sjednané v čl. 4.1 Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč, přičemž za poslední 
den prodlení se považuje den převzetí dílčího plnění objednatelem, bylo-li dílčí 
plnění převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech 
výhrad, bylo-li dílčí plnění objednatelem převzato s výhradami. 

10.1.2 Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, 
v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč. 

10.1.3 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od Smlouvy dle 
čl. 11.1 je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
50.000 Kč. 

10.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele písemnou výzvou. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnů od 
doručení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

11 Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních 
případů stanovených v ObčZ také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem, její výpovědí ze strany objednatele 
nebo uzavřením centrálního smluvního vztahu na opravy jmenovaných vozidel za 
Ministerstvo obrany. Dále také v případě vyčerpání stanoveného finančního limitu 
uvedeného v čl. 3.3 Smlouvy. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či 
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém nelze objednávku učinit. Konstatování 



9

vyčerpání finančního limitu stanoveného touto Smlouvou je v kompetenci pouze
objednatele, který bude informovat zhotovitele písemně.

11.2 Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí zejména

11.2.1 Prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve lhůtě
sjednané v čl. 4.1 této Smlouvy po dobu delší než 10 dnů;

11.2.2 Opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

11.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí
být učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena.

12 Zvláštní ujednání

12.1.1 Určenými zástupci objednatele jsou,
kteří jsou oprávněni činit za objednatele tyto úkony:

12.1.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání předmětu díla dle čl. 4.1 Smlouvy;

12.1.3 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla dle čl. 6.6 Smlouvy;

12.1.4 zaslat jednotlivé dílčí objednávky dle čl. 5.2 Smlouvy;

12.1.5 kontrolovat provádění díla dle čl. 6.3.5. Smlouvy.

12.2 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této Smlouvy, se řídí právním
řádem České republiky.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.4 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti
s plněním závazku podle této Smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

12.5 Zhotovitel podpisem Smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve Smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

12.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

12.7 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.



10

12.8 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven
dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.9 V případě, že nastane rozpor mezi Smlouvou a objednávkami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

12.11 Smlouva má 10 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní
elektronický nástroj („NEN“) na webových stránkách www. https://nen.nipez.cz/.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou 3 přílohy o 11 stranách:

příloha č. 1 – Seznam jednotlivých úkonů 8 stran
příloha č. 2 – Vzor výzvy k provedení defektace 1 strana
příloha č. 3 – Vzor objednávky 2 strany

jednatel
Miroslav Langer MBA

Miroslav
Langer,
MBA

Digitálně
podepsal
Miroslav Langer,
MBA
Datum:
2022.06.13
14:39:30 +02'00'



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20572/2022-4854
Počet stran: 8

Seznam jednotlivých úkonů
Věcná specifikace požadavku:

Oprava nástavby CST na vozidle T-815 8X8 MULTILIFT MK IV

Oprava/ND MJ Počet
MJ

Cena za
materiál v Kč

bez DPH

Cena za
práci v Kč
bez DPH

Cena celkem
v Kč bez
DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

Sestava středního rámu A4402200
Výměna spínacího senzoru
(A4407053) úkon 1

Výměna spínacího senzoru
(A4407052) úkon 1

Výměna sestavy zadní rozvodné
skříňky (A4407080) úkon 1

Výměna konektoru na příčníku
(0503-128) úkon 1

Výměna pouzdra (0403-024) úkon 1

Výměna dorazu (1302-006) úkon 1

Sestava ramene háku A4403170

Výměna dorazu (1302-006) úkon 1

Sestava hlavního akčního členu A4406070
Přetěsnění hydraulického válce
(A4406090) úkon 1

Výměna hydraulického válce
(A4406090) úkon 1

Výměna sestavy rozvaděče
hlavního akčního členu
(A4406170)

úkon 1

Výměna tlakového
přepouštěcího ventilu 300 bar
(0060080)

úkon 1

Výměna pádového ventilu
(0060081) úkon 1

Výměna přepouštěcího ventilu
220bar (0504-018) úkon 1

Sestava akčního členu ramene háku A4406060
Přetěsnění hydraulického válce
(A4406080) úkon 1

Výměna hydraulického válce
(A4406080) úkon 1

Výměna sestavy rozvaděče
akčního členu ramene háku
(A4406140)

úkon 1

Výměna zátěžového regulačního
ventilu ramene háku (A4406094) úkon 1



2

Sestava hydraulické jednotky A6112080

Výměna koncové přípojky (0503-
121) úkon 1

Výměna rychlospojky (male)
(0503-132) úkon 1

Výměna koncové přípojky (0503-
125) úkon 1

Výměna rychlospojky (female)
(0503-130) úkon 1

Výměna olejoznaku
(0506-017) úkon 1

Výměna filtru plnícího hrdla
(0506-010) úkon 1

Výměna filtrační vložky
(0506-019) úkon 1

Výměna snímače stupně
zanesení (0709-009) úkon 1

Výměna sestavy plynové vzpěry
(1301-004) úkon 1

Výměna zátěžového regulačního
ventilu (0060083) úkon 1

Výměna regulačního ventilu
středního rámu (0060089) úkon 1

Výměna ventilu připojení
náhradního zdroje (0060088) úkon 1

Výměna řídícího ventilu ramene
háku (0060089) úkon 1

Výměna zátěžového ventilu
(0060084) úkon 1

Výměna odvzdušňovacího
ventilu (0060085) úkon 1

Výměna pojistného ventilu
(0060086) úkon 1

Výměna obtokového
solenoidového ventilu (0060087) úkon 1

Výměna Filtrační vložky
(0506-006) úkon 1

Výměna sestavy tlakové hadice
hlavního akčního členu - levá
(A6106053)

úkon 1

Výměna sestavy tlakové hadice
hlavního akčního členu - pravá
(A6106051)

úkon 1

Výměna sestavy zpětné hadice
hlavního akčního členu - levá
(A6106054)

úkon 1

Výměna sestavy zpětné hadice
hlavního akčního členu - pravá
(A6106052)

úkon 1



3

Výměna sestavy tlakové hadice
ramene háku (A6106056) úkon 1

Výměna tlakové hadice ramene
háku (A6106055) úkon 1

Výměna hlavní zpětné hadice
(A4406053) úkon 1

Výměna hlavní tlakové trubky
(A6106057) úkon 1

Výměna kabelu termostatu
(A4407057) úkon 1

Výměna kabelu tlakového filtru
(A4407055) úkon 1

Výměna kabelu solenoidu B
středního rámu (A4407065) úkon 1

Výměna kabelu solenoidu pro
připojení náhradního zdroje
(A4407058)

úkon 1

Výměna kabelu solenoidu A
ramene háku (A4407062) úkon 1

Výměna kabelu solenoidu B
ramene háku (A4407063) úkon 1

Výměna kabelu solenoidu A
středního rámu (A4407064) úkon 1

Výměna kabelu obtokového
ventilu (A4407059) úkon 1

Výměna kabelu spínacího
senzoru (A6107061) úkon 1

Výměna kabelu zpětného filtru
(A4407061) úkon 1

Výměna zařízení pro zvukovou
signalizaci (0706-034) úkon 1

Instalační výbava

Výměna ovládacího pultu
(A6007060) úkon 1

Výměna ovládací jednotky
(A4407090) úkon 1

Výměna sestavy joysticku
(A4407066) úkon 1

Výměna sestavy bajonetového
konektoru (A6007052) úkon 1

Výměna hlavní elektrický kabel
(A6007051) úkon 1

Válečková dráha

Výměna pouzdra Glycodar A
(0403-013) úkon 1

Výměna gumového dorazu
(1302-009) úkon 1



4

Čerpadla

Výměna hydraulického čerpadla
s celohliníkovým pláštěm úkon 1

H-Rám

Výměna střední příčky H-Rámu
včetně laku (barva khaki 6104) úkon 1

Revize

Provedení revize úkon 1

Provedení revizní zkoušky úkon 1

Provedení revizní zkoušky po
opravě úkon 1

Doplňkové informace

Provedení defektace úkon 1

Elektro práce hodina 1

Mechanická práce hodina 1

Věcná specifikace požadavku:
Oprava nástavby MSH na vozidle T-815/7 8X8 MULTILIF

Oprava/ND MJ Počet
MJ

Cena za
materiál v Kč

bez DPH

Cena za
práci v Kč
bez DPH

Cena celkem
v Kč bez
DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

113194501 - Hákový nakladač sestava

Výměna hydraulického zámku
MU110040001 úkon 1

Výměna zadního čepu hlavního
válce MU110795601 úkon 1

Výměna čepu MU110935301 úkon 1

Výměna čepu MU110935402 úkon 1

Výměna hlavního čepu
MU11575702 úkon 1

Výměna předního čepu hlavního
válce MU111923901 úkon 1

110910601 - Podpěrný váleček

Výměna pouzdra MU110035028 úkon 1

Výměna čepu MU110911101 úkon 1



5

112690001 - Sestava senzorů hydraulických zámků flatracku

Výměna kabelu senzoru 2 m
MU111483102 úkon 1

Výměna senzoru M18
MU110781401 úkon 1

112067001 - Střední rám

Výměna pouzdra MU110035006 úkon 1

112240701 - Sestava předních kluzáků

Výměna kluzáku MU112240801 úkon 1

112330501 - Rameno háku
Výměna gumového dorazu
MU1302006 úkon 1

Výměna háku MU111879201 úkon 1

Výměna čepu háku I
MU110890201 úkon 1

Výměna čepu háku II
MU112030701 úkon 1

Výměna kluzáku MU110912401 úkon 1

112481201 - Držák hlavního ventilu

Výměna západky MU4711046 úkon 1

1126655012 - Sestava zadních rolen

Výměna pouzdra 80/85-60
MU110035026 úkon 1

112154001 - Boční vedení/šikmý váleček levý, 112154101 - Boční vedení/šikmý váleček pravý

Výměna Ložiska MU0403007 úkon 1

Výměna pouzdra MU0403037 úkon 1

Výměna pouzdra MU110035025 úkon 1

Výměna válečku MU112152501 úkon 1

112665601 - Rolnová dráha levá, 112665701 - Rolnová dráha pravá

Výměna pouzdra MU110035028 úkon 1

Výměna čepu MU110859701 úkon 1

Výměna čepu MU110860101 úkon 1

Výměna čepu MU110860201 úkon 1



6

Výměna čepu zadního válečku
MU110860301

úkon 1

Výměna zadního válečku
MU110860801

úkon 1

Výměna válečku MU110860901 úkon 1

Výměna válečku MU110861001 úkon 1

Výměna držadla MU110861201 úkon 1

Výměna zámku kontejneru
MU1100861501

úkon 1

Výměna sestavy levého zámku
kontejneru MU110862101

úkon 1

Výměna sestavy levého zámku
kontejneru MU110860701

úkon 1

Výměna zamykacího čepu
MU111409001

úkon 1

1118573011 - CHU/Rám

Výměna čepu MU110848501 úkon 1

Výměna čepu MU110848601 úkon 1

Výměna čepu MU110850301 úkon 1

Výměna čepu MU110194502 úkon 1

113203001 - Hydraulický systém hlavní a pomocný válec

Výměna hadice MU110063212 úkon 1

Výměna hadice MU111909501 úkon 1

Výměna hadice MU111909502 úkon 1

Výměna hadice MU112056701 úkon 1

112067401 - Hydraulický systém horizontálního posunu ramene háku

Výměna hadice MU110063305 úkon 1

Výměna hadice MU111909601 úkon 1

112559301 - Hydraulický systém nouzového připojení

Výměna rozvaděče MU11966201 úkon 1

113202301 - Hydraulický systém hydraulických zámků flatracku

Výměna hadice MU110063204 úkon 1



7

Výměna hadice MU112058101 úkon 1

111879801 - Hlavní válec pravý, hlavní válec levý

Výměna hlavního válce pravého
MU111879801

úkon 1

Výměna hlavního válce pravého
MU111879901

úkon 1

Výměna těsnění (sada)
MU110916811

úkon 1

Výměna oka pístní tyče
MU110916815

úkon 1

Výměna ložiska MU110916816 úkon 1

111854301 - Válec horizontálního posunu ramene háku

Výměna válce horizontálního
posunu MU111854301

úkon 1

Výměna oka pístní tyče
MU110916615

úkon 1

Kit MU110916611 úkon 1

110937001 - Hydraulický zámek pravý, hydraulický zámek levý

Výměna hydraulického zámku
MU110937001

úkon 1

Výměna sady těsnění
MU110937011

úkon 1

111554401 - Hlavní ovládací ventil

Výměna ovládacího ventilu
MU111482701

úkon 1

111482701 - Hlavní ovládací ventil

Výměna selenoidu 26V
MU110081601

úkon 1

Výměna obtokového ventilu
MU112047301

úkon 1

Výměna tlakového ventilu 180
bar MU110659701

úkon 1

Výměna tlakového ventilu 300
bar MU110040201

úkon 1

Výměna ventilu průtoku
0-40 l/min MU110678601

úkon 1

Výměna ventilu průtoku
16-40 l/min MU110659901

úkon 1

Výměna ventilu AB-T
MU11590503

úkon 1

Výměna ventilu P-T
MU11590502

úkon 1



8

Výměna sady těsnění
MU110678302

úkon 1

Výměna sady těsnění
MU110678401

úkon 1

110916501 - Pomocný válec

Výměna pomocného válce
MU110916501

úkon 1

Kit MU110916511 úkon 1

112071001 - Ovládací panel nakladače v kabině vozidla

Výměna ovládacího panelu
nakladače v kabině
MU112071001

úkon 1

Výměna přepínače volby módů
MU110949701

úkon 1

112071101 - ST box

Výměna ST boxu včetně kabelu
MU112071101

úkon 1

113205001 - MUX Box 1

Výměna MUX boxu 1 včetně
kabelu MU113205001

úkon 1

Výměna senzoru M18
MU110781401

úkon 1

Výměna senzoru M30
MU110781402

úkon 1

Revize

Provedení revize úkon 1

Provedení revizní zkoušky úkon 1

Provedení revizní zkoušky po
opravě

úkon 1

Doplňkové informace

Provedení servisní prohlídky
nástavby (TÚN1) po 1 roce
provozu

úkon 1

Provedení defektace úkon 1

Elektro práce hodina 1

Mechanická práce hodina 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20572/2022-4854

Výzva k provedení defektace č.

v souladu s čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy o dílo č. 20572/2022-4854 a v souladu s podmínkami v ní
uvedenými.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94

:

Kontaktní osoba: hodn., titul, jméno, příjmení
Telefon: 973 xxx xxx, mob:
Fax: 973 xxx xxx
E-mail:

Zhotovitel: CONTSYSTEM s.r.o.
Nám. 14. října 1307/2, 15000 Praha 5

Jehož jménem jedná: Miroslav Langer
jednatel

Kontaktní
Telefon:
mob:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:
Registrační
značka:

Rok výroby:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
(V popisu uvádět i požadavek na provedení revizí, kalibrací a kontrol včetně požadavku na konkrétní druhy a množství PHM dle Mazacího plánu příslušného
typu vozidla)

Dokumentace předaná útvarem k odstranění závady:
(dle potřeby dodávat i výpis z Mazacího plánu příslušného typu vozidla)

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

……………………………………………..



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 20572/2022-4854

Vzor objednávky
Objednávka č. 20572/X/2022-4854

ke Smlouvě o dílo č. 20572/2022-4854

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

CONTSYSTEM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138699
Sídlo: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
IČ: 27793486
DIČ: CZ 27793486
Jejímž jménem je v Langer MBA
Bankovní s
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu se Smlouvou o dílo č. 20572/2022-4854 objednává objednatel dílčí plnění u
zhotovitele dle seznamu požadovaných prací v tabulce.



2

Seznam požadovaných prací:

Typ vozidla a VPZ

P.
č.

Název a popis služby

Název ND/materiálu

Cena za
ND/materiál

v Kč bez DPH

Počet
MJ

MJ
Počet
hodin

Cena
celkem

v Kč bez
DPH

Cena
v Kč

celkem s
DPH

Požadovaný termín dílčího plnění: do XX. XX. 202X.

Místo provedení a plnění díla: čl. 4.2 Smlouvy o dílo č. 20572/2022-4854.

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to
ve výši XX,- Kč (slovy: XX Kč XX haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením dílčího plnění.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se pro účely
rozumí úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 Smlouvy, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí plnění.

Elektronický podpis - 15.6.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav HAVELKA
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 20.7.2022 09:07:04-000 +02:00


